
— 10449 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

Na podstawie art. 3 pkt 4 ustawy z 22 sierpnia 1997 r. o
bezpieczeñstwie imprez masowych (tekst jednolity z 2005 r.
Dz.U. Nr 108 poz. 909 z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XXXIII/334/05 Rady Miejskiej we Wrze-
�ni z 17 czerwca 2005 r. w sprawie: ustalenia regulaminów
korzystania z obiektów sportowo - rekreacyjnych we Wrze�ni
zmienionej Uchwa³¹ nr VI/80/2007 r. Rady Miejskiej we Wrze-
�ni z dnia12 kwietnia 2007 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

w Regulaminie korzystania ze Stadionu Miejskiego we
Wrze�ni

1) §3 otrzymuje brzmienie:

,,§3. Stadion obejmuje: 3 boiska pi³karskie, halê spor-
tow¹, budynki i pomieszczenia z nimi zwi¹zane wraz z
terenem w obrêbie ogrodzenia zewnêtrznego.�;

2) §10 otrzymuje brzmienie:

�§10.1. Hala sportowa jest powszechnie dostêpna. Z
hali mog¹ korzystaæ:

1) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem nauczycieli lub
instruktorów,

2) kluby, sekcje i zwi¹zki sportowe pod nadzorem instrukto-
rów lub trenerów,

3) zorganizowane grupy pracowników zak³adów pracy, orga-
nizacje,

4) osoby fizyczne.

2. Zajêcia w hali odbywaj¹ siê wed³ug harmonogramu
ustalonego na podstawie wcze�niej zawartych porozumieñ i
umów.

1834

UCHWA£A Nr XXIII/303/2009 r. RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y nr XXXIII/334/05 Rady Miejskiej we Wrze�ni z 17 czerwca 2005 r.
ustalaj¹cej regulaminy korzystania z obiektów sportowo - rekreacyjnych we Wrze�ni

3. Hala sportowa jest czynna:

poniedzia³ek - pi¹tek w godz. 8.00-22.00,

sobota - niedziela w godz. 9.00-22.00.

4. W dni powszednie w godzinach od 8.00-16.30 hala
sportowa udostêpniona jest na realizacjê zajêæ dydaktycznych
z zakresu wychowania fizycznego dla szkó³, dla których orga-
nem prowadz¹cym jest Gmina Wrze�nia.

5. Za korzystanie z hali sportowej pobierane s¹ op³aty
wg stawki godzinowej zgodnie z obowi¹zuj¹cym cennikiem
op³at.

6. Korzystaj¹cy z hali sportowej zobowi¹zani s¹ u¿ywaæ
strojów sportowych oraz obuwia sportowego.

7. Korzystaj¹cy z hali sportowej zobowi¹zani s¹ do:

1) punktualnego rozpoczêcia i koñczenia zajêæ,

2) utrzymania czysto�ci,

3) zabezpieczenia mienia warto�ciowego we w³asnym zakre-
sie,

4) przestrzegania przepisów bhp, ppo¿. i porz¹dkowych.

8. O wszystkich uszkodzeniach sprzêtu, wyposa¿enia,
urz¹dzeñ oraz wystêpuj¹cych zagro¿eniach nale¿y natych-
miast powiadomiæ obs³ugê hali sportowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

Poz. 1834


